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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SG Altenfeld

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Hirsch, Andre
Hadlich, Mario
Enders, Klaus
Bergmann, Karsten
Heyder, Ralph
Wilhelmi, Andre

Heyder, Andrea

m/w

Alter

62

55

73

58

63

60

60

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG Altenfeld

Sp

15

15
12

12

300,9
303,0
286,5
294,7
293,0
281,8

271,5

136,7
132,0
121,3
121,9
125,3
1187

113,0

@ gesamt

F G
58 4376
7,0 4350
7,8 4078
8,0 4165
7,4 418,3
96 4004
105 3845

Sp

307,5
303,0
294,0
301,1
290,2
285,2

0,0

A
140,1
132,0
127,0
119,0
124,6
123,8

0,0

@ zuhause

F G
58  447,6
7,0 4350
6,3 4210
7,6 4201
7,0 414,8
8,8  409,0
0,0 0,0

Sp

293,4

0,0
264,0
289,0
295,0
279,3

271,5

132,7

0,0
104,0
124,4
125,7
115,0

113,0

@ auswarts
F G
59 426,1
0,0 0,0
12,0  368,0
8,4 413,4
7,7 420,7
10,1 3943
105 3845
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